
استان فارس 
کازرون

امام جمعه کازرون در نشست تخصصی نخبگان قرآنی:

تحقق جامعه قرآنی تنها با برنامه ریزی 
مناسب میسر است

نشست تخصصی نخبگان قرآنی با هدف همفکری و تلاش بیشتر در جهت 
گسترش فرهنگ قرآنی در جامعه در دفتر امام جمعه کازرون برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
مشکل  داشت:  ابراز  نشست  این  در  فارس، حجت الاسلام خرسند  خیریه 
عمده فعالیت های قرآنی در کازرون و استان، عدم داشتن برنامه ریزی و 
سلیقه ای کار کردن است. وی با تأکید بر اینکه برنامه های قرآنی نباید 
به هدف پر کردن اوقات فراغت باشد، گفت: باتوجه به اینکه قرآن راه 
روشن اسلام و هدایت ما مسلمانان است، نیاز است تا در این شهرستان 

مدارس حفظ، قرائت و تفسیر نیز دایر شود. 
خرسند افزود: در سایه تعاون و همکاری و با استفاده از امکانات شهرستان 

در هر زمینه ای رشد و پیشرفت می تواند صورت گیرد.
این مقام مسئول اضافه کرد: بهترین جا برای هزینه موقوفات در زمینه 
قرآنی است و نیاز است که در این شهرستان واقفین بیشتر به موقوفات 

قرآنی روی آوردند.

بوانات
برای ساخت صحن امام زاده سید میر محمد مرتضی )ع( 

صورت گرفت؛

اهدای 10 تن گچ توسط خیر شیرازی
خیر  یک  داد:  خبر  بوانات  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس 

شیرازی مقدار 10 هزار کیلو گچ ساختمانی به امام زاده اهدا کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، غلامرضا 
دهقانیان عنوان کرد: به همت خادم امام زاده سید میر محمد مرتضی )ع( 
سوریان بوانات و با پیگیری هیئت امنای امام زاده و همراهی اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان بوانات صحن شمالی امام زاده ساخت و در حال 

تکمیل می باشد.
گچ  کارخانه  شیرازی صاحب  خیر  یک  داشت:  اظهار  مسئول  مقام  این 
علی بابا مقدار 10 تن گچ ساختمانی در جهت ساخت و تکمیل صحن این 

آستان مقدس به این امام زاده هدیه کرد.
دهقانیان به ساخت صحن شمالی این امام زاده نیز اشاره کرد و افزود: کار 
ساخت صحن شمالی امام زاده با زیر بنای بیش از 75 متر مربع از سال 95 
آغاز شد که امسال نیز با حمایت خیرین نیکوکار مسقف شد و کف و 
دیواره آن نیز سنگ شده است و برای تکمیل این صحن و ساختمان امام 

زاده همچنان نیازمند کمک های خیرین هستیم.
مرکز  در  مرتضی )ع(  محمد  میر  سید  زاده  امام  حرم  می شود  یادآور 
ولایت  و  امامت  عاشقان  پذیرای  که  دارد  قرار  بوانات   شهرستان 

می باشد.

خرامه-نیریز
با احداث مسیر خرامه به نی ریز؛

 مسیر شیراز به کرمان 30 کیلومتر 
کاهش می یابد

در سفر یک روزه استاندار فارس به شهرستان خرامه، از روند اجرای محور 
مهم خرامه به نی ریز بازدید شد.

به  محور خرامه  فارس گفت:  و شهرسازی  راه  مدیر کل  بازدید،  این  در 
دریاچه  حاشیه  توریستی  مناطق  از  میانبر  اصلی  راه  مشخصات  با  نی ریز 

بختگان عبور می کند و باعث توسعه این مناطق می شود.
به گزارش روزنامه طلوع روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، 
خرامه  شهرستان  رونق  باعث  محور  این  گفت:  همچنین  تکاور  فیروز 
می شود و این شهرستان را از بن بست خارج می کند. وی ابراز داشت: طول 
این مسیر 108 کیلومتر است و 70 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. 

تکاور ادامه داد: 44 میلیارد تومان هزینه این چهل کیلومتر شده و بقیه 
قطعات هم در حال مطالعه است و نقشه های اجرایی تهیه می شود.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: احداث این محور مسیر شیراز به 
کرمان را حدود 30 کیلومتر کوتاه تر می کند و با توجه به وجود عوارض 
طبیعی و گردشگری در این مسیر ایجاد قطب گردشگری در این منطقه 

دور از دسترس نیست.

استان خوزستان 
 

مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد

مذاکره برای راه اندازی دفتر لایروبی اروند 
بین ایران و عراق

معاون وزیر راه و مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی از ادامه مذاکرات 
برای راه اندازی دفتر هماهنگی مشترک ایران و عراق در بندر خرمشهر 

خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، محمد راستاد در حاشیه بازدید از بندر خرمشهر 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد:  مذاکراتی با طرف عراقی برای بازگشایی 
دفتر همکاری های مشترک و یا همان cbc که تسهیل کننده و پیش نیاز 
لایروبی است توسط وزیر امور خارجه در قالب کمیته حقوقی اروند رود 
نهایی شدن مذاکرات، شاهد  با  امیدواریم  افزود:  انجام است. وی  در حال 

لایروبی اروند رود برای استفاده بهینه از ظرفیت بندر باشیم.
معاون وزیر راه و شهرسازی، اعتبار مورد نیاز برای لایروبی آب راه اروند 
را ۲۱۰ میلیون یورو اعلام کرد و توضیح داد: طبق برآوردهای انجام شده، 
لایروبی اروند اگر بخواهیم عمق مسیر کشتیرانی اروند را به هشت متر 
افزایش دهیم مستلزم ۳۵ میلیون متر مکعب لایروبی است که طبق برآورد 
مالی برای انجام این کار اعتباری معادل ۲۱۰ میلیون یورو مورد نیاز است. 
وی در ادامه به بحث شناور سازی مغروقه ها پرداخت و بیان کرد: پاکسازی 
و خارج سازی مغروقه های موجود در اروند و کارون از دیگر اقدامات مهم 
در دست اجراست که تا کنون حدود ۱۸۲ فروند مغروقه خارج شده است.
برای  تومان  میلیارد   ۶۲ ریالی  ارزش  به  قراردادی  انعقاد  به  راستاد 
شناور سازی مغروقه های باقی مانده نیز اشاره کرد و گفت: در مدت اخیر 
قراردادی با بخش خصوصی به مبلغ ۶۲ میلیارد تومان منعقد شد که بنا بود 
۳۲ فروند مغروقه از آب راه اروند خارج شود که تاکنون شناورسازی ۲۱ 

فروند عملیاتی شده و کار خارج سازی بقیه نیز ادامه دارد.
وی همچنین به ادامه پروژه احداث پایانه کانتینری بندر خرمشهر اشاره 
به میزان  بخش خصوصی  با  که  قراردادی  طی  پروژه  این  افزود:  و  کرد 
سرمایه گذاری ۸۶ میلیارد تومان به مدت ۱۵ سال، منعقد شده است که زیر 

ساخت پایانه کانتینری بندر خرمشهر را تا حد قابل قبولی ارتقا می دهد.
معاون وزیر و مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی در ادامه از ارتقای 
بندر خرمشهر ۵۰ درصد رشد  داد و گفت:  بندر خرمشهر خبر  عملکرد 
تخلیه و بارگیری کانتیری را داشته و در کنار آن فعالیت هایی برای توسعه 
صادرات انجام گرفته که باعث شده نسبت به مدت مشابه میزان صادرات 

این بندر رشد ۱۰۰ درصدی داشته باشد.

استان بوشهر
مدیرکل ارشاد بوشهر خبر داد

بوشهر بین ۵ استان برتر کشور در زمینه 
فعالیت های فرهنگی و هنری

در  بوشهر  استان  بوشهر گفت:  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
قرار  برتر کشور  استان  پنج  بین  فرهنگی و هنری در  فعالیت های  زمینه 

دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
افتتاح کتابخانه سینما و  بوشهر، حمیده ماحوزی در آیین  استان  اسلامی 
ادبیات احمد آرام و استودیوی صدای مرحوم جهانبخش کردی زاده افزود: 
جایگاه هنر و هنرمند اینقدر دارای ارزش است که خدمت به این اهالی از 

افتخارات هر مسئول است.
وی به طرح پایتخت کتاب ایران اشاره کرد و اظهار داشت: شهر بوشهر 
طرح ها و برنامه های خود را در این راستا از سال ۱۳۹۳ به صورت گسترده 
انجام داد و توانست در سال اول این طرح رتبه سوم، سال ۱۳۹۵ رتبه دوم 
نهایی  نامزد  بین ۲۰  از  را  اول  امسال که سومین دوره آن است رتبه  و 

کسب کند.
ماحوزی با اشاره به اینکه ما در سال اول ۱۸ فعالیت، در سال دوم ۲۴ و 
در سال سوم ۳۲ فعالیت گسترده، نو و خلاقانه از خود به دبیرخانه ارائه 
کردیم، تصریح کرد: مشارکت دستگاه های دولتی و بخش خصوصی در 
این طرح از اهمیت بسیاری برخوردار بود و با کمک آن ها توانستیم این 

عناوین را کسب کنیم.
فرهنگی  زمینه های  در  بوشهر  استان  موجود  پتانسیل  و  ظرفیت  به  وی 
بوشهر،  شهر  چهار  کرد:  عنوان  و  کرد  اشاره  علمی  و  اقتصادی  هنری، 
سوم  سال  راستا  این  در  بوشهر  استان  از  برازجان  و  کنگان  شبانکاره، 
توانستند با برنامه های خوب و متنوع در ۲۰ نامزد نهایی این طرح باشند و 

این نشان از علاقمندی مردم استان به کتاب است.
ماحوزی خاطرنشان کرد: در طرح پایتخت کتاب ما یک طرح را به نام 
شبکه شهرداران اجرا کردیم و با دعوت از آن ها و جلسات متعدد توانستیم 
فعالیت های در این راستا را با روند بیشتر، بهتر و با نگاه مثبت مسئولین 

استانی و شهرستانی انجام دهیم.
و  نمایشگاه ها  همایش ها،  در  هنرمندان  درخشش  به  همچنین  وی 
و  مسئولین  همت  با  بوشهر  استان  شد:  یادآور  و  کرد  اشاره  جشنواره ها 
پشتکار هنرمندان در فعالیت های فرهنگی و هنری در بین پنج استان برتر 

کشور قرار دارد.

استان هرمزگان 
 جزیره های هرمزگان با سرمایه گذاری 

در گردشگری رونق پیدا می کنند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان گفت: 
جزیره های این استان با سرمایه گذاری در حوزه بندرها و گردشگری رشد 

و رونق پیدا می کنند.
به گزارش ایرنا، علی رئوفی در نشستی در همین رابطه اظهار داشت: در 
ارتقای  استان  پیرامون وضعیت جزیره ها  وزارت کشورهم  اخیر  نشست 
اسکله ها، گمرک و توسعه طرح های گردشگری برای رشد جزیره مطرح 
شد. وی ادامه داد: پیرو برگزاری نشست کارشناسی سفر وزیر کشور به 
این سفر توسط  جزیره های استان هرمزگان، نخستین نشست کارشناسی 
به  کشور  وزارت  منطقه ای  توسعه  و  اموراقتصادی  هماهنگی  معاونت 
این  اموراقتصادی و توسعه منطقه ای  برنامه ریزی   ریاست مدیرکل دفتر 

وزارتخانه و با حضور نمایندگان سازمان های مختلف انجام شد.
بررسی  این جزایر و  راهکارهای رشد و رونق  بررسی  داشت:  بیان  وی 
وضعیت معیشتی و اقتصاد مردم ساکن در جزایر هرمزگان از موضوعاتی 
بود که در این نشست مطرح و اعضای جلسه هرکدام به ارائه نظرات و 
در  مردم ساکن  اقتصاد  و  معیشت  بهبود وضعیت  برای  پیشنهادات خود 

جزایراستان پرداختند.
پیرامون  بعدی  کارشناسی  نشست  شد  مقرر  کرد:  خاطرنشان  رئوفی 
برنامه ریزی   دفتر  مدیرکل  باحضور  استان  جزایر  به  کشور  وزیر  سفر 
و  برگزار  استان  در  کشور  وزارت  منطقه ای  توسعه  و  اموراقتصادی 
راهکارها و پیشنهاد نهایی جهت عملیاتی شدن برای توسعه جزایر استان 

و بهبود وضعیت معیشت و اقتصاد مردم ساکن در این مناطق ارائه شود.
استاندار هرمزگان شامگاه جمعه پس از بازدید از 6 جزیره استان، از سفر 
وزیر کشور اواخر آبان ماه به استان به منظور بررسی وضعیت جزایر استان 
خبر داده بود. استان هرمزگان دارای 14 جزیره است که از جمله آن ها 
سیری،  ابوموسی،  لارک،  هرمز،  هنگام،  قشم،  کیش،  جزایر  به  می توان 

تنب بزرگ، تنب کوچک اشاره کرد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
 ۵0 کیلومتر راه جدید روستایی 

در کهگیلویه و بویراحمد احداث شد

معاون ساخت و توسعه راه های کهگیلویه و بویراحمد گفت که افزون بر 
50 کیلومتر راه روستایی جدید ظرف چهار سال گذشته در سخت ترین و 

دورافتاده ترین مناطق محروم این استان احداث شد.
محمد راستا در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: کار زیرسازی و 
آسفالت بخش عمده ای از این راه ها به اتمام رسیده و مابقی نیز در دست 

اجراست.
وی تصریح کرد که ظرف سه سال گذشته همچنین بیش از 360 کیلومتر 

راه روستایی در سطح استان احداث، بهسازی و آسفالت شده است.
راستا ادامه داد که میزان اعتبار هزینه شده برای این میزان آسفالت راه 
روستایی در استان ظرف سه سال گذشته افزون بر یک هزار و 800 میلیارد 
ریال بوده است. وی تصریح کرد: جاده روستایی لال و شهرون و برآفتاب 
جلاله منطقه زیلایی شهرستان بویراحمد و برخی روستاهای دورافتاده در 

بخش دیشموک و چاروسا در شهرستان کهگیلویه از جمله آن هاست.
معاون ساخت و توسعه راه های کهگیلویه و بویراحمد گفت که هم اینک 
نیز افزون بر 500 کیلومتر جاده روستایی در سطح استان برای بهسازی و 
آسفالت در دست اجراست که حدود 100 کیلومتر آن تا پایان سال جاری 

به بهره برداری می رسد.
تا  منطقه سیلاب و کلوار  راستا تصریح کرد: جاده روستایی روستاهای 
امام زاده شاه قاسم به طول 50 کیلومتر یکی از مهمترین راه های روستایی 
در حال اجراست. وی با بیان اینکه کهگیلویه و بویراحمد همچنان به لحاظ 
فاصله  هنوز  کشوری  میانگین  به  نسبت  روستایی  راه  آسفالت  شاخص 
زیادی دارد، افزود که بیش از نیمی از مجموع چهار هزار و 500 کیلومتر 

راه روستایی در این استان خاکی است.
راه  بزرگراه،  از  اعم  راه  کیلومتر  هزار   6 حدود  بویراحمد  و  کهگیلویه 
بزرگراه،  کیلومتر  میزان 142  این  از  دارد که  روستایی  و  فرعی  اصلی، 
505 کیلومتر راه اصلی، یک هزار و 238 کیلومتر راه فرعی و مابقی نیز 
روستایی است. بیش از 44 درصد جمعیت افزون بر 713 هزار نفری استان 
در  و مسکن سال 95  نفوس  بر اساس سرشماری  بویراحمد  و  کهیگلویه 

روستاها ساکن هستند.
این استان دارای یک هزار و 676 روستای دارای سکنه است که حدود 

700 روستای آن بالای 20 خانوار جمعیت دارد.

با کمک خیر نیک اندیش صورت می گیرد؛
 ساخت و نصب درب و پنجره ساختمان امام زاده سید محمد)ع(مرودشت 

شهرستان  این  محمد )ع(  سید  زاده  امام  ساختمان  پنجره  و  درب  نصب  و  ساخت  از  مرودشت  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس 
توسط خیرنیک اندیش سیدابوالقاسم شجاعی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، 
علیرضا منوچهری در این خصوص اظهار داشت: با کمک خیرنیک اندیش این شهرستان عملیات ساخت و نصب درب و پنجره های امام زاده 
سیدمحمد )ع( در روستای سلطان ولایت انجام شد. وی افزود: هزینه انجام این عمل خیرخواهانه بالغ بر 200 میلیون ریال بوده است که کلیه 
هزینه های ساخت، توسط این خیرنیک اندیش تأمین شده است. این مقام مسئول در ادامه همچنین از اجرای عملیات برق کشی امام زاده شاه 
غیب )ع( در روستای قاسم آباد خبر داد و گفت: به همت خیرین این روستا عملیات برق کشی و جابه جایی ستون برق در محل این آستان مقدس 

با مبلغی بالغ بر 120 میلیون ریال انجام شد. خاطر نشان می شود روستای سلطان ولایت در 30 کیلومتری شهرستان مرودشت واقع شده است.
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)شماره96811-1(
اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد به نمایندگی از وزارت ورزش و جوانان در نظر دارد 
به استناد ماده 27 قانون الحاق )2( و آیین نامه  اجرایی آن پروژه های زیر را از طریق فراخوان  عمومی به 
بخش غیر دولتی واگذار نماید، لذا از سرمایه گذاران و مشارکت کنندگان واجد صلاحیت طبق ضوابط و 
بخشنامه های صادره دعوت می نماید در صورت علاقه مندی به سرمایه گذاری و مشارکت با درخواست 
کتبی جهت اعلام آمادگی به آدرس : یاسوج – بلوار شهید  قرنی – نبش خیابان تختی  اداره کل ورزش و 
جوانان – اداره فنی و مهندسی و دبیرخانه ماده 27 مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک و فرم های لازم 

اقدام نمایند.

آدرس مدلمشارکت نامپروژه ردیف
شهرستان بویراحمد BOT خوابگاه شهید پایدار 1
شهرستان گچساران BOT زمین چمن شماره 2 گچساران 2
شهرستان کهگیلویه BOT سالن شهید باهنر دهدشت 3
شهرستان کهگیلویه BOT ساختمان شماره 1 اداره شهرستان دهدشت 4
شهرستان بویراحمد BOT سالن علی آباد 5
شهرستان بویراحمد BOT سالن دو ومیدانی 6
شهرستان بویراحمد BOT چمن شماره 2 یاسوج 7

شهرستان بهمئی BOT چمن مصنوعی لیکک 8
شهرستان لنده BOT چمن مصنوعی لنده 9

مهلت دریافت اسناد: روز شنبه تاریخ 96/8/13 لغایت  چهار شنبه 96/8/24 به مدت 10 روز کاری خواهد بود.
محل دریافت اسناد: بلوار شهید قرنی – اداره کل ورزش و جوانان – دفتر فنی و مهندسی

آخرین مهلت تحویل و عودت پاکت: پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 96/8/30
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت 9  صبح روز چهارشنبه  مورخ 96/9/1 در محل اداره کل ورزش 

و جوانان خواهد بود.
در صورت هر گونه ابهام و اخذ توضیحات متقاضیان می توانند در ساعات اداری از ساعت 8 الی 13 با 

شماره تلفن 074 - 33343383دبیرخانه ماده 27 تماس حاصل فرمایند.                            25627 
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